                                                                                                     ANNEX 5


	Num. Exp.:                                 

Nom del sol·licitant: Vahida Ramujkic

NIF: X2794679-H

Títol del projecte: BALCANS ELEMENTALS

Convocatòria: Recerca en Residencia


	 
	Nom del creditor
	NIF
	Número de factura ( la que posa l'emissor)
	Data de la factura
	Concepte
	Import 

(divises varies)
	=

euros
	Import total (IVA inclòs)
	Data de pagament

	1
	Predrag Vranesevic
	
	016
	01/12/2008
	lloguer casa
	675€
	675€
	
	01/12/2008

	2
	AUTOBUS – companie varies
	 
	 
	 Nov./Dec. 2007
	TRANSPORTS LOCALS - AUTOBUS 
	9.313,00RSD
	109,82€ 
	 
	 Nov./Dec. 2007 

	3
	TRANSPORT LOCAL BUS/TAXI
	
	
	11-12/2007
	TRANSPORT LOCAL BUS/TAXI
	1,573, 00RSD
	18,12€
	
	11-12/2007

	4
	 GEA
	 
	 
	24/11/2007 
	 TRANSPORT – MINI BUS
	4860,00DIN 
	57,31€ 
	 
	24/11/2007 

	5
	 TRENS VARIS
	 
	 
	 
	TREN 
	 5600RSD
	66,03€ 
	 
	 

	 6
	JAT
	2571773826829
	362/07
	25/10/07
	viatge 

AVIÓ

BARCELONA –- BELGRAD 
	
	489,7€
	
	25/10/07

	7
	EUROKOMERC, PROKUPLJE
	
	
	10/11/2007
	TRANSPORT

LLIBRES
	
	123,09€
	
	10/11/2007

	 8
	MILICA BORLJA GLUVCEVIC
	
	
	28/11/2007
	TRADUCCIÓ
	19.400, 00RSD
	228,69€
	
	28/11/2007

	9 
	JELENA STAKIC CETINA
	J 47916
	057
	21/11/2007
	TRADUCCIÓ
	18,800, 00RSD
	221,70€
	
	21/11/2007

	10 
	IRATIONAL
	
	
	15/10/2007
	ALQUILER SERVIDOR AMB MANTENIMENT
	150,00€
	150,00€
	
	15/10/2007


	
	Nom del creditor
	NIF
	Número de factura ( la que posa l'emissor)
	Data de la factura
	Concepte
	Import 

(divises varies)


	=

euro
	Import total (IVA inclòs)
	Data de pagament

	14
	Broadcast Solutions
	j128316
	FL14/07
	13/11/2007
	disc dur
	14.000, 00RSD
	165,05€
	
	13/11/2007

	15
	Ribbon - CMS 
	 9103 
	8229/207
	30/11/07 
	fugibles impresora
	1.852,00RSD
	21,83€ 
	 
	30/11/07 

	16
	MULTICOM
	101289009
	
	24/09/2007
	COMPRA CABLE FIREWIRE
	590, 00RSD
	6,95€
	
	24/09/2007

	17
	LIST
	220-56931-19
	1507
	24/12/2007
	ENCUADERNACIÓ
	4.800, 00RSD
	56,58€
	
	24/12/2007

	19
	SAVREMENA
	
	221/07
	07/12/2007
	FUGIBLES OFICINA
	1,840,00RSD
	21,68€
	
	07/12/2007

	20
	SAVREMENA
	
	198/07
	05/12/2007
	FUGIBLES OFICINA
	1598, 00RSD
	18,83€
	
	05/12/2007

	21
	EQUILIBRIUM 
	 100348819
	746 
	 14/11/2007
	 COMPRA LLIBRES
	 2110,00RSD
	24,86€ 
	 
	 14/11/2007

	22
	 NOVI SASA
	 1048114413
	 
	 11/12/2007
	FOTOCOPIAS 
	315,00RSD 
	 3,71€
	 
	 11/12/2007

	23
	Modulus D.o.o 
	102551959 
	 3163
	03/12/200 
	SERVEI TECNIC 
	 3.250,00RSD
	 38,32€
	 
	03/12/200 

	TOTAL 
	
	
	
	
	
	
	2.497,18€
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


